
Stavba: TV04

Objekt: SO01

Rozpočet: 1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

7 320 167,00

-0,09

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Celkem

Výměna oken

Za zhotovitele

0,00

0,00

34 857 939,09

42 178 106,00

34 857 939,09

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 23



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV 1

3 HSV 1

61 HSV 4

62 HSV 0

64 HSV 1

95 HSV 1

96 HSV 2

99 HSV 0

764 PSV 1

766 PSV 77

767 PSV 1

767A PSV 6

784 PSV 1

D96 PSU 2

VN VN 1

ON ON 1

Cena celkem 34 857 939,09 100

Přípravné a přidružené práce

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Výplně otvorů

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Oprava/repas stávajících oken

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 23



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ C
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
1 11-01 Příprava pro montáž a renovaci oken -potřebná úprava interieru před montáží a po montáži kompl 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8,70
2 319-01 Zapravení zdiva těsnicí maltou,kolem nových parapetů vč dod materiálu m2 829,01000 0,01 8,70 Vlastní Kalkul

pro osazení vni parapetu :

P1.1 : 0,895*2*2 3,58

P1.2 : 0,595*2*19 22,61

P1.3 : 0,615*2*1 1,23

P1.4 : 0,64*2*2 2,56

P2.1 : 0,915*2*4 7,32

P2.2 : 0,61*2*22 26,84

P2.3 : 0,35*2*3 2,1

P3a.1 : 0,475*2*22 20,9

p3A.2 : 0,64*2*2 2,56

P4.1 : 0,62*2*3 3,72

P4.2 : 0,43*2*28 24,08

P5 : 0,40*2*78 62,4

P5a : 0,68*2*6 8,16

p7A.1 : 0,42*2*2 1,68

P7a.2 : 1,355*2*1 2,71

P7a.3 : 0,405*2*5 4,05

P7a.4 : 0,72*2*3 4,32

P7b.1 : 0,96*2*1 1,92

P7b.2 : 0,44*2*4 3,52

P8a.2 : 0,62*2*4 4,96

P8 : 0,62*2*4 4,96

P9.1 : 0,54*2*16 17,28

P9.2 : 0,59*2*22 25,96

P9.3 : 0,765*2*3 4,59

P9.4 : 0,54*2*10 10,8

P9.5 : 0,485*2*31 30,07

P9.6 : 0,515*2*3 3,09

P9.7 : 0,555*2*8 8,88

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

Stránka 3 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

P9.8 : 0,14*2*44 12,32

P9 : 0,58*2*146 169,36

P9b : 0,58*2*10 11,6

P10a : 0,40*2*87 69,6

P10b : 0,57*2*5 5,7

P10c : 0,57*2*8 9,12

P10d.1 : 0,60*2*2 2,4

P10d.2 : 0,735*2*10 14,7

P10d.3 : 0,58*2*2 2,32

P10e : 0,38*2*2 1,52

P10f : 0,59*2*2 2,36

P11 : 0,59*2*12 14,16

P12.1 : 0,71*2*8 11,36

P12 : 0,595*2*99 117,81

P12.b : 0,58*2*3 3,48

P20a : 0,75*2*1 1,5

P21 : 0,60*2*13 15,6

P1.3 : 0,75*2*1 1,5

P1.4 : 0,275*2*2 1,1

P7a.4 : 0,22*2*3 1,32

P9.1 : 0,15*2*16 4,8

P9.4 : 0,19*2*10 3,8

P9.5 : 0,145*2*31 8,99

P9.8 : 0,175*2*44 15,4

P10e : 0,21*2*2 0,84

P21 : 0,25*2*19 9,5

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 36,86
3 612-01 Vyspravení omítky VPC vnitřního ostění u oken m2 2 837,24372 0,01 36,86 Vlastní Indiv

kolem bouraných oken :

1.1 : (1,655+2*2,815)*0,895*2 13,04015

1.2 : (1,74+2*2,815)*0,595*19 83,31785

1,3 : (1,755+2*2,815)*0,62*1 4,5787

1.4 : (1,855+2*2,815)*0,915*2 13,69755

2.1 : (1,78+2*2,355)*0,915*4 23,7534

Stránka 4 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost 
/ MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

2,2 : (1,75+2*2,355)*0,61*22 86,6932

2,3 : (1,76+2*2,355)*1,39*3 26,9799

3a.1 : (1,935+2*2,85)*0,475*22 79,78575

3a.2 : (1,765+2*2,885)*0,64*2 9,6448

4.1 : (1,775+2*2,625)*0,62*3 13,0665

4,2 : (1,775+2*2,625)*0,63*26 115,0695

5 : (0,645+2*2,215)*0,40*78 158,34

5a : (0,72+2*2,255)*2,68*6 84,0984

7a.1 : (1,34+2*1,755)*0,42*2 4,074

7a.2 : (1,49+2*1,755)*1,405*1 7,025

7a.3 : (1,34+2*1,755)*0,405*5 9,82125

7a.4 : (1,46+2*1,755)*0,94*3 14,0154

7b.1 : (1,33+2*2,05)*0,96*2 10,4256

7b.2 : (1,33+2*2,05)*0,44*4 9,5568

8a.2 : (1,145+2*1,80)*0,62*4 11,7676

8a.2 : (1,325+2*2,045)*0,62*4 13,4292

9.1 : (1,335+2*2,715)*0,69*16 74,6856

9,2 : (1,235+2*2,715)*0,59*22 86,5117

9.3 : (1,235+2*2,715)*0,765*3 15,29618

9.4 : (1,475+2*2,715)*0,73*10 50,4065

9.5 : (1,395+2*2,715)*0,63*31 133,29225

9.6 : (1,235+2*2,715)*0,59*3 11,79705

9.7 : (1,235+2*2,715)*0,55*8 29,326

9.8 : (1,395+2*2,715)*0,315*44 94,5945

9 : (1,235+2*2,715)*0,58*146 564,3922

9b : (1,255+2*2,735)*0,58*10 39,005

10a : (1,25+2*2,41)*0,40*87 211,236

10b : (1,25+2*2,155)*0,57*5 15,846

10c : (1,12+2*2,495)*0,57*8 27,8616

10d.1 : (1,245+2*2,09)*0,60*2 6,51

10d.2 : (1,245+2*2,09)*0,735*10 39,87375

10d.3 : (1,245+2*2,09)*0,605*2 6,56425

10e : (1,35+2*2,085)*0,59*2 6,5136

10f : (1,245+2*2,36)*0,59*2 7,0387

Stránka 5 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

11 : (1,52+2*3,36)*0,59*12 58,3392

12.1 : (1,24+2*3,07)*0,71*8 41,9184

12 : (1,24+2*3,07)*0,595*99 434,7189

12b : (1,24+2*2,74)*0,58*3 11,6928

20a : (0,68+2*1,68)*0,75*1 3,03

21 : (1,24+2*1,69)*0,85*19 74,613

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4,75
4 624-01 Oprava -renovace kamenného parapetu dotmelením,otrýskáním hl.250mm m 126,29000 0,04 4,75 Vlastní Indiv

K1.1 : 1,555*2 3,11

K1.2 : 1,555*19 29,545

K1.3 : 1,555*1 1,555

K1.4 : 1,55*2 3,1

K2.1 : 1,66*4 6,64

K2.1 : 1,66*22 36,52

K2.3 : 1,66*3 4,98

K7a.1 : 1,34*2 2,68

K7a.2 : 1,34*1 1,34

K7A.3 : 1,34*5 6,7

K7a.4 : 1,34*3 4,02

K7b.1 : 1,33*1 1,33

K7b.2 : 1,33*4 5,32

K14 : 1,775*2 3,55

K15 : 1,50*2 3

K29 : 1,78*1 1,78

repas okna :

7c : 1,415*6 8,49

7d : 2,63 2,63

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
5 P01.1 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1715/945 bílá vč větrací mřížky z

ocel, oboustranně lisované sítědo parapetu pro proudění vzduchu od otop těles 200/1455
ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

6 P01.2 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1800/645 bílá vč větrací mřížky z
ocel, oboustranně lisované sítědo parapetu pro proudění vzduchu od otop těles 200/1455

ks 19,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

7 P01.3 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1845/370 bílá ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 6 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

8 P01.4 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1915/540 bílá vč větrací mřížky z
ocel, oboustranně lisované sítědo parapetu pro proudění vzduchu od otop těles 200/1455

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

9 P02.1 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1840/965 bílá vč větrací mřížky z
ocel, oboustranně lisované sítědo parapetu pro proudění vzduchu od otop těles 200/1540

ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

10 P02.2 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1810/710 bílá vč větrací mřížky z
ocel, oboustranně lisované sítědo parapetu pro proudění vzduchu od otop těles 200/1540

ks 22,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

11 P02.3 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1810/350 bílá ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

12 P03a.1 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1935/575 bílá vč větrací mřížky z
ocel, oboustranně lisované sítě do parapetu pro proudění vzduchu od otop těles 200/1533

ks 22,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

13 P03a.2 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1825/740 bílá vč větrací mřížky z
ocel, oboustranně lisované sítě do parapetu pro proudění vzduchu od otop těles 200/1545

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

14 P04.1 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1865/350 bílá ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

15 P04.2 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1865/350 bílá ks 26,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

16 P05 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,2695/640 bílá vč větrací mřížky z
ocel, oboustranně lisované sítě do parapetu pro proudění vzduchu od otop těles 100/2495

ks 78,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

17 P05a D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1850/920 bílá vč větrací mřížky z
ocel, oboustranně lisované sítě do parapetu pro proudění vzduchu od otop těles 100/1650

ks 6,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

18 P07a.1 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1490/470 bílá ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

19 P07a.2 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1490/1405 bílá ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

20 P07a.3 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1500/455 bílá ks 5,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

21 P07a.4 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1560/990 bílá ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

22 P07b.1 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1430/1010 bílá ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

23 P07b.2 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1410/490 bílá ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

24 P08a.2 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1205/670 bílá ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

25 P08b D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1385/670 bílá ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

26 P09 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1325/285 bílá ks 76,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

27 P09.1 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1395/285 bílá ks 16,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

28 P09.2 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1335/320 bílá ks 22,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

29 P09.3 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1295/725 bílá ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

30 P09.4 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1475/305 bílá ks 10,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 7 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství
hmotnost

MJ
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

31 P09.5 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1395/385 bílá ks 31,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

32 P09.6 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1295/515 bílá ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

33 P09.7 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1295/440 bílá ks 8,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

34 P09.8 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1295/265 bílá ks 44,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

35 P09.9 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1366/680 bílá vč větrací mřížky z
ocel, oboustranně lisované sítě do parapetu pro proudění vzduchu od otop těles 200/1010

ks 70,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

36 P09b D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1315/680 bílá vč větrací mřížky z
ocel, oboustranně lisované sítě do parapetu pro proudění vzduchu od otop těles 200/965

ks 10,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

37 P10a D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1310/320 bílá ks 53,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

38 P10a.1 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1310/550 bílá vč větrací mřížky z
ocel, oboustranně lisované sítě do parapetu pro proudění vzduchu od otop těles 200/910

ks 34,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

39 P10b D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1310/280 bílá ks 5,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

40 P10c D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1180/470 bílá ks 8,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

41 P10d.1 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1305/280 bílá ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

42 P10d.2 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1305/380 bílá ks 10,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

43 P10d.3 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1305/380 bílá ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

44 P10e D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1410/480 bílá ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

45 P10f D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1305/280 bílá ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

46 P11 Montáž demontovaného dřev parapetu vnitřního 1580/590 ks 12,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

47 P12 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1300/285 bílá ks 59,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

48 P12.1 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1300/285 bílá ks 8,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

49 P12.2 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1300/695 bílá vč větrací mřížky z
ocel, oboustranně lisované sítě do parapetu pro proudění vzduchu od otop těles 200/940

ks 40,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

50 P12b D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1300/330 bílá ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

51 P20a D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,680/420 bílá ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

52 P21 D+M Vnitř parapetní desky MDF tl 40mm lakované bez nosu ,1300/340 bílá ks 19,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
53 952901111R00.1 Vyčištění budov kompl 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2,43
54 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 2 618,28315 0,00 2,41 801-3 RTS 19/ I Kalkul

fasáda Veveří a Žerotínovo nám :

Stránka 8 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost 
/ MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

okno 1.1-1.4 : 1,555*2,815*24 105,0558

okno 2.1-2.3 : 1,66*2,355*29 113,3697

okno 3a.1-3a.2 : 1,765*2,855*24 120,9378

okno 3b : 1,775*2,83*5 25,11625

okno 4.1-4.2 : 1,775*2,625*29 135,12188

okno 5 : 0,645*2,215*78 111,43665

okno 5a : 0,72*2,255*6 9,7416

okno 6 : 1,22*0,89*4 4,3432

okno 7a.1-7a.4 : 1,34*1,755*11 25,8687

okno 7b.1-7b.2 : 1,33*2,05*5 13,6325

okno 14 : 1,24*2,42*2 6,0016

okno 15 : 1,50*1,32*2 3,96

okno 17 : 1,52*2,81*1 4,2712

okno 29 : 1,78*1,02*1 1,8156

fasády ve vnitrobloku : 
okno 6 : 1,22*0,89*3 3,2574

okno 8a.2 : 1,145*1,80*4 8,244

okno 8b : 1,325*2,04*4 10,812

okno 9-9.8 : 1,235*2,715*283 948,90608

okno 9b : 1,255*2,735*10 34,32425

okno 10a : 1,25*2,41*87 262,0875

okno 10b : 1,25*2,155*5 13,46875

okno 10c : 1,12*2,495*8 22,3552

okno 10d.1-10d.3 : 1,245*2,09*14 36,4287

okno 10e : (1,25*2,085+1,25*1,07)*2 7,8875

okno 10f : 1,245*2,36*2 5,8764

okno 11 : 1,52*3,36*12 61,2864

okno 12-12.1 : 1,24*3,07*107 407,3276

okno 12b : 1,24*2,74*3 10,1928

okno 13 : 1,35*3,46*3 14,013

okno16 : 0,625*1,79*24 26,85

okno 18 : 1,34*2,435*1 3,2629

okno 19 : 1,055*1,96*9 18,6102

okno 20a : 0,68*1,68*1 1,1424

Stránka 9 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

okno 21 : 1,08*1,69*19 34,6788

okno 25 : 1,17*0,94*6 6,5988

55 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 47,25000 0,00 0,02 801-3 RTS 19/ I Kalkul

pro osazení parapetu vnitřního :

P1.3 : 0,75*2*1 1,5

P1.4 : 0,275*2*2 1,1

P7a.4 : 0,22*2*3 1,32

P9.1 : 0,15*2*16 4,8

P9.4 : 0,19*2*10 3,8

P9.5 : 0,145*2*31 8,99

P9.8 : 0,175*2*44 15,4

P10e : 0,21*2*2 0,84

P21 : 0,25*2*19 9,5

56 974051315R00 Frézování drážek pro instalace ve zdivu z cihelných tvárnic hloubky od 31 mm do 50 mm, šířky
od 31 mm do 50 mm

m 781,76000 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I Indiv

pro osazení vni parapetu :

P1.1 : 0,895*2*2 3,58

P1.2 : 0,595*2*19 22,61

P1.3 : 0,615*2*1 1,23

P1.4 : 0,64*2*2 2,56

P2.1 : 0,915*2*4 7,32

P2.2 : 0,61*2*22 26,84

P2.3 : 0,35*2*3 2,1

P3a.1 : 0,475*2*22 20,9

p3A.2 : 0,64*2*2 2,56

P4.1 : 0,62*2*3 3,72

P4.2 : 0,43*2*28 24,08

P5 : 0,40*2*78 62,4

P5a : 0,68*2*6 8,16

p7A.1 : 0,42*2*2 1,68

P7a.2 : 1,355*2*1 2,71

P7a.3 : 0,405*2*5 4,05

P7a.4 : 0,72*2*3 4,32

P7b.1 : 0,96*2*1 1,92

Stránka 10 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

P7b.2 : 0,44*2*4 3,52

P8a.2 : 0,62*2*4 4,96

P8 : 0,62*2*4 4,96

P9.1 : 0,54*2*16 17,28

P9.2 : 0,59*2*22 25,96

P9.3 : 0,765*2*3 4,59

P9.4 : 0,54*2*10 10,8

P9.5 : 0,485*2*31 30,07

P9.6 : 0,515*2*3 3,09

P9.7 : 0,555*2*8 8,88

P9.8 : 0,14*2*44 12,32

P9 : 0,58*2*146 169,36

P9b : 0,58*2*10 11,6

P10a : 0,40*2*87 69,6

P10b : 0,57*2*5 5,7

P10c : 0,57*2*8 9,12

P10d.1 : 0,60*2*2 2,4

P10d.2 : 0,735*2*10 14,7

P10d.3 : 0,58*2*2 2,32

P10e : 0,38*2*2 1,52

P10f : 0,59*2*2 2,36

P11 : 0,59*2*12 14,16

P12.1 : 0,71*2*8 11,36

P12 : 0,595*2*99 117,81

P12.b : 0,58*2*3 3,48

P20a : 0,75*2*1 1,5

P21 : 0,60*2*13 15,6

57 968095002R00.1 Bourání parapetů dřevěných m 1 012,57000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

fasáda Veveří a Žerotínovo nám :

okno 1.1-1.4 : 1,555*24 37,32

okno 2.1-2.3 : 1,66*29 48,14

okno 3a.1-3a.2 : 1,765*24 42,36

okno 3b : 1,775*5 8,875

okno 4.1-4.2 : 1,775*29 51,475

Stránka 11 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

okno 5 : 0,645*78 50,31

okno 5a : 0,72*6 4,32

okno 6 : 1,22*4 4,88

okno 7a.1-7a.4 : 1,34*11 14,74

okno 7b.1-7b.2 : 1,33*5 6,65

okno 14 : 1,24*2 2,48

okno 15 : 1,50*2 3

okno 17 : 1,52*1 1,52

okno 29 : 1,78*1 1,78

fasády ve vnitrobloku :

okno 6 : 1,22*3 3,66

okno 8a.2 : 1,145*4 4,58

okno 8b : 1,325*4 5,3

okno 9-9.8 : 1,235*283 349,505

okno 9b : 1,255*10 12,55

okno 10a : 1,25*87 108,75

okno 10b : 1,25*5 6,25

okno 10c : 1,12*8 8,96

okno 10d.1-10d.3 : 1,245*14 17,43

okno 10e : (1,25)*2 2,5

okno 10f : 1,245*2 2,49

okno 11 : 1,52*12 18,24

okno 12-12.1 : 1,24*107 132,68

okno 12b : 1,24*3 3,72

okno 13 : 1,35*3 4,05

okno16 : 0,625*24 15

okno 18 : 1,34*1 1,34

okno 19 : 1,055*9 9,495

okno 20a : 0,68*1 0,68

okno 21 : 1,08*19 20,52

okno 25 : 1,17*6 7,02

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00

Stránka 12 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

58 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťů
výšky přes 25 do 36 m,

t 52,73966 0,00 0, 00 801-4 RTS 19/ I Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,4,53,54,55, :

Součet: : 52,73966 52,73966

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,66
59 K03a.1 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,

nalepení trvale pružným tmelem
m 28,83000 0,00 0, 02 Vlastní Indiv

60 K03a.2 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 3,53000 0, 00 0, 00 Vlastní Indiv

61 K04.1 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 5,32000 0, 00 0, 00 Vlastní Indiv

62 K04.2 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 46,15000 0,00 0, 04 Vlastní Indiv

63 K05 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 50,31000 0,00 0, 04 Vlastní Indiv

64 K05a Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 4,32000 0, 00 0, 00 Vlastní Indiv

65 K06 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 220 mm, nalepení m 4,88000 0, 00 0, 01 Vlastní Kalkul

66 K06 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 220 mm, nalepení m 3,66000 0, 00 0, 01 Vlastní Indiv

67 K09 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 179,08000 0,00 0, 14 Vlastní Indiv

68 K09.1 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 29,64000 0,00 0, 02 Vlastní Indiv

69 K09.2 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 27,17000 0,00 0, 02 Vlastní Indiv

70 K09.3 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 3,71000 0, 00 0, 00 Vlastní Indiv

71 K09.4 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 12,35000 0, 00 0, 01 Vlastní Indiv

72 K09.5 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 38,29000 0,00 0, 03 Vlastní Indiv

73 K09.6 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 3,71000 0, 00 0, 00 Vlastní Indiv

74 K09.7 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 9,88000 0, 00 0, 01 Vlastní Indiv

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 13 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

75 K09.8 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 54,34000 0,00 0,04 Vlastní Indiv

76 K09b Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 12,35000 0,00 0,01 Vlastní Indiv

77 K10a Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 108,75000 0,00 0,08 Vlastní Indiv

78 K10b Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 6,25000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

79 K10c Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 9,44000 0,00 0,01 Vlastní Indiv

80 K10d.1 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 2,49000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

81 K10d.2 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 2,49000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

82 K10d.3 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 2,49000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

83 K10de Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 2,50000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

84 K10df Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 2,49000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

85 K11 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 18,24000 0,00 0,01 Vlastní Indiv

86 K12 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 122,76000 0,00 0,10 Vlastní Indiv

87 K12.1 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 9,92000 0,00 0,01 Vlastní Indiv

88 K12b Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 3,72000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

89 K13 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 3,72000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

90 K16 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 15,00000 0,00 0,01 Vlastní Indiv

91 K16 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 1,34000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

92 K17 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 1,52000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

93 K19 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 9,49000 0,00 0,01 Vlastní Indiv

Stránka 14 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

94 K20a Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 0,68000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

95 K21 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 24,70000 0,00 0,02 Vlastní Indiv

96 K25 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 75 mm vč odříznutí stáv oplechování na bour okně,
nalepení trvale pružným tmelem

m 7,02000 0,00 0,01 Vlastní Indiv

97 998764204R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m % 4 912,76850 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ I Indiv

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,8
9,90,91, :

92,93,94,95,96, :

Součet: : 4629,43310 4629,4331

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
98 01.1 D+M Dř okno 3dílné s nadsvětl z lep profilů,1555/2815, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz

kování, střední část +nadsvětlík fix,krajní části otvíravé
ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

99 01.2 D+M Dř okno 3dílné s nadsvětl z lep profilů,1555/2815, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování, střední část +nadsvětlík fix,krajní části otvíravé

ks 19,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

100 01.3 D+M Dř okno 3dílné s nadsvětl z lep profilů,1555/2815, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování, střední část +nadsvětlík fix,krajní části otvíravé

ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

101 01.4 D+M Dř okno 3dílné s nadsvětl z lep profilů,1555/2815, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování, střední část +nadsvětlík fix,krajní části otvíravé

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

102 02.1 D+M Dř okno 3 dílné s nadsvětlík z lep profilů,1660/2355, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování, střední část a nadsvětlík fix,krajní části otevíravé

ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

103 02.2 D+M Dř okno 3 dílné s nadsvětlík z lep profilů,1660/2355, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování, střední část a nadsvětlík fix,krajní části otevíravé

ks 22,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

104 02.3 D+M Dř okno 3 dílné s nadsvětlík z lep profilů,1660/2355, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování, střední část a nadsvětlík fix,krajní části otevíravé

ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

105 03a.1 D+M Dř okno 3dílné s nadsvětl. z lep profilů,1765/2885, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování, střední část a nadsvětlík fix,krajní části otevíravé

ks 22,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

106 03a.2 D+M Dř okno 3dílné s nadsvětl. z lep profilů,1765/2885, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování, střední část a nadsvětlík fix,krajní části otevíravé

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

107 03b D+M Dř okno 3dílné s nadsvětlík. z lep profilů,1775/3830, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování-, střední část a nadsvětlík fix,krajní části otevíravé

ks 5,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

108 04.1 D+M Dř okno 3dílné s nadsvětl. z lep profilů,1775/2625, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování, střední část a nadsvětlík fix,krajní části otevíravé

ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

109 04.2 D+M Dř okno 3dílné s nadsvětl. z lep profilů,1775/2625, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování, střední část a nadsvětlík fix,krajní části otevíravé

ks 26,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

Stránka 15 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

110 05 D+M Dř okno 1dílné s nadsvětl. z lep profilů,645/2215, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování, spodní část otevíravá ,nadsvětlík fix

ks 78,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

111 05a D+M Dř okno 1dílné s nadsvětl z lep profilů,720/2255, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování, spodní část otevíravá ,nadsvětlík fix

ks 6,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

112 06 D+M Dř okno 2 křídlé z lep profilů,1220/890, Rw 42dB,mosaz kování, krajní části otevíravé ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

113 06. D+M Dř okno 2 křídlé z lep profilů,1220/890, Rw 36dB,mosaz kování, krajní části otevíravé ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

114 07a.1 D+M Dř okno 2 křídlé z lep profilů,1340/1755, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz kován, krajní
části otevíravé vč renovace ocelové mříže v exterieru

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

115 07a.2 D+M Dř okno 2 křídlé z lep profilů,1340/1755, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz kován, krajní
části otevíravé+renovace ocelové mříže v exterieru

ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

116 07a.3 D+M Dř okno 2 křídlé z lep profilů,1340/1755, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz kován, krajní
části otevíravé+renovace ocelové mříže v exterieru

ks 5,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

117 07a.4 D+M Dř okno 2 křídlé z lep profilů,1340/1755, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz kován, krajní
části otevíravé+renovace ocelové mříže v exterieru

ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

118 07b.1 D+M Dř okno 2 křídlé z lep profilů,1330/2050, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz kování, krajní
části otevíravé

ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

119 07b.2 D+M Dř okno 2 křídlé z lep profilů,1330/2050, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz kování, krajní
části otevíravé

ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

120 08a.2. D+M Dřev okno 2 křídlé 1145/1800 z lepen profilů RW 36dB,MOSAZ KOVÁNÍ-krajní části
otevíravé

ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

121 08b D+M Dř okno 2 křídlé z lep profilů,1325/2045, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování, krajní části
otevíravé

ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

122 09 D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1235/2715, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 146,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

123 09.1 D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1235/2715, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 16,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

124 09.2 D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1235/2715, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 22,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

125 09.3 D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1235/2715, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

126 09.4 D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1235/2715, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 10,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

127 09.5 D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1235/2715, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 31,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

128 09.6 D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1235/2715, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 16 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství
hmotnost

MJ
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

129 09.7 D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1235/2715, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 8,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

130 09.8 D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1235/2715, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 44,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

131 09b D+M Dř okno 2 dílné z lep profilů,1255/2735, sklo ,Rw 35dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 10,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

132 10a D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1250/2410, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části otevíravé ks 87,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

133 10b D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1250/2155 sklo ,Rw 36dB,mosaz kování krajní části otevíravé ks 5,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

134 10c D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1120/2495, sklo ,Rw36dB,mosaz kování-krajní části otevíravé ks 8,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

135 10d.1 D+M Dř okno 2 dílné z lep profilů,1245/2090, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

136 10d.2 D+M Dř okno 2 dílné z lep profilů,1245/2090, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 10,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

137 10d.3 D+M Dř okno 2 dílné z lep profilů,1245/2090, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

138 10e D+M Dř okno 2 dílné+nadsvětlík z lep profilů,1250/2085+1250/1070 sklo ,Rw 36dB,mosaz
kování, krajní části otevíravé

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

139 10f D+M Dř okno2 dílné z lep profilů,1245/2360, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části otevíravé ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

140 11 D+M Dř okno 2 dílné+nadsvětlík z lep profilů,1520/(2600+760), sklo ,Rw 36dB,mosaz kování,
krajní části otevíravé+nadsvětlík fix

ks 12,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

141 12 D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1240/3070, sklo ,Rw 35dB,mosaz kování-krajní části otevíravé ks 99,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

142 12.1 D+M Dř okno 2dílné z lep profilů,1240/3070, sklo ,Rw 35dB,mosaz kování-krajní části otevíravé ks 8,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

143 12b D+M Dř okno 2 dílné z lep profilů,1240/2740, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

144 13 D+M Dř okno 3dílné z lep profilů,1350/3460, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části otevíravé ks 3,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

145 14 D+M Dř okno 2 křídlé s nadsvětl. z lep profilů,1240/2755, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz
kování, nadsvětlík fix,krajní části otevíravé

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

146 15 D+M Dř okno 2 dílné z lep profilů,1500/1320, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz kování, fixní
zasklení

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

147 16 D+M Dř okno 2 dílné z lep profilů,625/1790, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-spodní část otevíravá ks 24,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 17 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

148 17 D+M Dř okno 2 dílné z lep profilů,1520/2810, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz kován, fixní
zasklení

ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

149 18 D+M Dř okno 2 dílné z lep profilů,1340/2435, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-fixní zasklení ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

150 19 D+M Dř okno 3 dílné z lep profilů,1055/1960, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 9,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

151 20a. D+M Dřev okno 2dílné z lep profilů 680/1680,sklo,Rw 36 dB,krajní části otevíravé ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

152 21 D+M Dř okno 2 dílné z lep profilů,1080/1690, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-krajní části
otevíravé

ks 19,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

153 25 D+M Dř okno 1 dílné z lep profilů,1170/940, sklo ,Rw 36dB,mosaz kování-otevíravé ks 6,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

154 29 D+M Dř okno 3dílné z lep profilů,1780/1020, sklo s protihl folií,Rw 42dB,mosaz kování, fixní
zasklení

ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

155 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m % 264 419,42010 0,00 0,00 800-766 RTS 19/ I Indiv

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,1
20,121,122, :

123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,14
4,145,146,147, :

148,149,150,151,152,153,154, :

Součet: : 280545,09000 280545,09

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
156 767-01 D+M Ocelové konzoly pro vnitřní parapety,povrch úprava ks 909,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

157 767-02 D+M Příprava na otevíravých křídlech po vypnutí systému topení a chlazení v případě
otevřeného křídl, elektromagnet

ks 823,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

158 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m % 4 468,80000 0,00 0,00 800-767 RTS 19/ I Kalkul

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

156,157, :

Součet: : 14832,50000 14832,5

Díl: 767A Oprava/repas stávajících oken 0,00
159 07c Oprava/repas stáv oken 1415/1765,vč nové povrch úpravy ,vč repase venk parapetu-

kamenného, dotmelením,otrýskáním-bez vysazení okna z ostění, s možností dočasného
vyvěšení okenních křídel

ks 6,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

160 07d Oprava/repas stáv protidešťpvé žaluzie 1315/1655,vč nové povrch úpravy vč opravy vněj
kamenného parapetu, bez vysazení výrobku z ostění-výpln okna lamely z ocel plechu,

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 18 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

161 08a.1 Oprava/repas stáv oken 1265/1835,vč nové povrch úpravy vč vnit +venk parapetu-bez vysazení
okna z ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 5,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

162 08a.2 Oprava/repas stáv oken 1145/1800,vč nové povrch úpravy vč venk parapetu-bez vysazení okna
z ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

163 08a.3 Oprava/repas stáv oken 1265/1835,-kovová okna se členěním z oc profilů 2křídl s otev
křídly+2křídlov, kovové plné okenice,vč nové povrch úpravy vč venk parapetu,bez vysazení
okna z ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

164 08a-I Oprava/repas stáv oken 1080/1655,vč nové povrch úpravy vč venk parapetu-bez vysazení okna
z ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

165 08b. Oprava /Repas okno 1325/2045 vč nové povrch úpravy ,vč venk parapetu-bez vysazení okna z
ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

166 08c Oprava /Repas okno 1235/1855 vč nové povrch úpravy ,vč venk parapetu-bez vysazení okna z
ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 17,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

167 08d Oprava /Repas okno 1240/1865 vč nové povrch úpravy ,vč venk parapetu-bez vysazení okna z
ostění

ks 14,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

168 20a Oprava/repas stáv oken 680/1680, vč nové povrch úpravy-bez vysazení okna z ostění, s
možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

169 20b Oprava/repas stáv oken 680/1680, vč nové povrch úpravy vč venk parapetu -bez vysazení
výplně, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

170 22 Oprava/repas stáv oken 1040/1950,vč vnit +venk parapetu,nová povrch úprava, bez vysazení
okna z ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních kříde

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

171 23 Oprava/repas stáv oken 930/1285,nová povrch úprava, bez vysazení okna z ostění, s možností
dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

172 23a Oprava/repas stáv oken 1110/1730,vč venk parapetu,nová povrch úprava -bez vysazení výplně,
s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

173 24 Oprava/repas stáv oken 980/970,vč nové povrch úpravy-bez vysazení okna z ostění, s
možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 26,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

174 26 Oprava/repas stáv oken 1050/1320,vč ,nové povrch úpravy,výpl lamely z ocel plechu-bez
vysazení z ostění

ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

175 27 Oprava/repas stáv protidešťových žaluzií, 980/2240,vč nové povrch úpravy, bez vysazení
výrobku z ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

176 28 Oprava/repas stáv oken 950/990,vč nové povrch úpravy-bez vysazení okna z ostění, s
možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 1,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

177 30 Oprava/repas stáv oken 1070/1665,vč nové povrch úpravy, vč plné okenice, bez vysazení okna
z ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

178 31 Oprava/repas stáv oken 1065/2550,vč vnit +venk parapetu,nová povrch úprava bez vysazení
okna z ostění, vč 2 kř okenice int 1320/2805

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

179 32 Oprava/repas stáv oken 1240/2730,vč vnit +venk parapetu,nová povrch úprava, bez vysazení
okna z ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 19 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství
hmotnost

MJ
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

180 33 Oprava/repas stáv oken 1260/3080,vč vnit +venk parapetu,nová povrch úprava, bez vysazení
okna z ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

181 34 Oprava/repas stáv oken 1220/1680,vč vnit +venk parapetu,nová povrch úprava, bez vysazení
okna z ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

182 35 Oprava/repas stáv oken 1210/2665,vč vnit +venk parapetu,nová povrch úprava, bez vysazení
výplně, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

183 36 Oprava/repas stáv oken 1210/2665,vč vnit +venk parapetu,nová povrch úprava, bez vysazení
okna z ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 2,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

184 37 Oprava/repas stáv oken 1210/2665,vč vnit +venk parapetu,nová povrch úprava, bez vysazení
okna z ostění, s možností dočasného vyvěšení okenních křídel

ks 4,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

185 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m % 20 460,49400 0,00 0,00 800-767 RTS 19/ I Kalkul

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182,183, :

184, :

Součet: : 13606,20000 13606,2

Díl: 784 Malby 0,96
186 784195412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné m2 3 302,17122 0,00 0,96 800-784 RTS 19/ I Indiv

kolem bouraných oken :

1.1 : (1,655+2*2,815)*0,895*2 13,04015

1.2 : (1,74+2*2,815)*0,595*19 83,31785

1,3 : (1,755+2*2,815)*0,62*1 4,5787

1.4 : (1,855+2*2,815)*0,915*2 13,69755

2.1 : (1,78+2*2,355)*0,915*4 23,7534

2,2 : (1,75+2*2,355)*0,61*22 86,6932

2,3 : (1,76+2*2,355)*1,39*3 26,9799

3a.1 : (1,935+2*2,85)*0,475*22 79,78575

3a.2 : (1,765+2*2,885)*0,64*2 9,6448

4.1 : (1,775+2*2,625)*0,62*3 13,0665

4,2 : (1,775+2*2,625)*0,63*26 115,0695

5 : (0,645+2*2,215)*0,40*78 158,34

5a : (0,72+2*2,255)*2,68*6 84,0984

7a.1 : (1,34+2*1,755)*0,42*2 4,074

7a.2 : (1,49+2*1,755)*1,405*1 7,025

7a.3 : (1,34+2*1,755)*0,405*5 9,82125

50 m vodorovně

Stránka 20 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost 
/ MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

7a.4 : (1,46+2*1,755)*0,94*3 14,0154

7b.1 : (1,33+2*2,05)*0,96*2 10,4256

7b.2 : (1,33+2*2,05)*0,44*4 9,5568

8a.2 : (1,145+2*1,80)*0,62*4 11,7676

8a.2 : (1,325+2*2,045)*0,62*4 13,4292

9.1 : (1,335+2*2,715)*0,69*16 74,6856

9,2 : (1,235+2*2,715)*0,59*22 86,5117

9.3 : (1,235+2*2,715)*0,765*3 15,29618

9.4 : (1,475+2*2,715)*0,73*10 50,4065

9.5 : (1,395+2*2,715)*0,63*31 133,29225

9.6 : (1,235+2*2,715)*0,59*3 11,79705

9.7 : (1,235+2*2,715)*0,55*8 29,326

9.8 : (1,395+2*2,715)*0,315*44 94,5945

9 : (1,235+2*2,715)*0,58*146 564,3922

9b : (1,255+2*2,735)*0,58*10 39,005

10a : (1,25+2*2,41)*0,40*87 211,236

10b : (1,25+2*2,155)*0,57*5 15,846

10c : (1,12+2*2,495)*0,57*8 27,8616

10d.1 : (1,245+2*2,09)*0,60*2 6,51

10d.2 : (1,245+2*2,09)*0,735*10 39,87375

10d.3 : (1,245+2*2,09)*0,605*2 6,56425

10e : (1,35+2*2,085)*0,59*2 6,5136

10f : (1,245+2*2,36)*0,59*2 7,0387

11 : (1,52+2*3,36)*0,59*12 58,3392

12.1 : (1,24+2*3,07)*0,71*8 41,9184

12 : (1,24+2*3,07)*0,595*99 434,7189

12b : (1,24+2*2,74)*0,58*3 11,6928

20a : (0,68+2*1,68)*0,75*1 3,03

21 : (1,24+2*1,69)*0,85*19 74,613

kolem opravovaných oken : 
prům hloubka ostění 0,70m : 
7 c : (1,415+2*1,765)*0,70*6 20,769

7d : (1,315+2*1,655)*0,70*2 6,475

8a.1 : (1,265+2*1,835)*0,70*5 17,2725

Stránka 21 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

8a.2 : (1,145+2*1,80)*0,70*4 13,286

8a.3 : (1,265+2*1,835)*0,70*1 3,4545

8a-I : (1,08+2*1,655)*0,70*1 3,073

8b : (1,325+2*2,045)*0,70*4 15,162

8c : (1,235+2*1,855)*0,70*17 58,8455

8d : (1,24+2*1,865)*0,70*14 48,706

20a : (0,68+2*1,68)*0,70*1 2,828

20b : (0,68+2*1,68)*0,70*1 2,828

22 : (1,04+2*1,95)*0,70*2 6,916

23 : (0,93+2*1,285)*0,70*4 9,8

23a : (1,11+2*1,73)*0,70*4 12,796

24 : (1,00+2*0,97)*0,70*26 53,508

26 : (1,05+2*1,32)*0,70*1 2,583

27 : (0,98+2*2,24)*0,70*1 3,822

28 : (0,95+2*0,99)*0,70*1 2,051

30 : (1,07+2*1,665)*0,70*2 6,16

31 : (1,32+2*2,55)*0,70*2 8,988

32 : (1,24+2*2,73)*0,70*2 9,38

33 : (1,26+2*3,08)*0,70*2 10,388

34 : (1,22+2*2,68)*0,70*2 9,212

35 : (1,21+2*2,665)*0,70*2 9,156

36 : (1,21+2*2,665)*0,70*2 9,156

37 : (1,21+2*2,665)*0,70*4 18,312

malba poškozených stěn-odhad : 100,00 100

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
187 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 124,17131 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

54,55,56,57, :

Součet: : 124,17131 124,17131

188 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním
základním podlažím

t 496,68525 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

54,55,56,57, :

Součet: : 496,68525 496,68525

Stránka 22 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: TV04

O: SO01

R: 1

a Číslo položky Název položky MJ množství
hmotnost

MJ
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Výměna oken v budově Žerotínovo náměstí 3

Výměna oken

Výměna oken

189 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 124,17131 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

54,55,56,57, :

Součet: : 124,17131 124,17131

190 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 359,25494 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

54,55,56,57, :

Součet: : 2359,25494 2359,25494

191 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 124,17131 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

54,55,56,57, :

Součet: : 124,17131 124,17131

192 979990191R00 Poplatek za skládku plastové výrobky t 124,17131 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

54,55,56,57, :

Součet: : 124,17131 124,17131

193 979082121T00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 124,17131 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

54,55,56,57, :

Součet: : 124,17131 124,17131

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
194 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 0,00 RTS 19/ I Indiv

195 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 0,00 0,00 RTS 19/ I Indiv

196 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 0,00 0,00 RTS 19/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
197 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00 0,00 RTS 19/ I Indiv

198 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 0,00 0,00 RTS 19/ I Indiv

199 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 0,00 0,00 RTS 19/ I Indiv

200 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00 0,00 RTS 19/ I Indiv

Celkem

Stránka 23 z 23Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


